
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Улановская основная общеобразовательная школа» 

(МБОУ «Улановская ООШ» ) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

26.08.2022 г                                                                                         № 75/14  

О создании рабочей группы  

по противодействию коррупции  

в 2022-2023 учебном году  

 

 

В соответствии с указом Президента РФ от 19.05.2008 г. № 815 «О мерах по 

противодействию коррупции» и в целях организации эффективной работы по 

противодействию коррупции, устранения порождающих ее причин и условий, 

обеспечения законности в деятельности отдела образования и муниципальных 

образовательных учреждений, защиты законных интересов граждан от угроз, 

связанных с коррупцией в сфере образования  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1.Создать рабочую группу по противодействию коррупции на территории 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения 

«Улановская основная общеобразовательная школа» (далее рабочая группа) в 

следующем составе:  

Жихарева С.А., председатель профсоюзного комитета; 

Шапкина М.А., заместитель директора по БЖ; 

Некрасова О.Г., заместитель директора по ВР; 

Жаурова Е.А., заместитель директора по УВР; 

Чепурина А.А., член родительского комитета.  

2. Членам рабочей группы избрать председателя и секретаря рабочей группы 

по противодействию коррупции МБОУ «Улановская ООШ»  

3. Рабочей группе разработать и оформить всю необходимую документацию 

для эффективной и законной работы по противодействию коррупции.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Директор                                               В.В.Битюкова 


		2023-02-15T14:16:40+0700
	Битюкова Валентина Валерьевна




